
Réunion 3 du Mardi 24 Mai 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE VICHY
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX DE BRANSAT                     14:52
Quarté+Attelé - F 7,8 et 9 ans - 31 000 € - 2800 m     Autostart

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 EGINE PRECIEUSE (0) F8BAI 2800 M. Abrivard Ch. Hamel Ecurie Marechal Giant cat-Tata de maure 151320 € 1A5A3A 3.1
2 FLORA VENESI (0) F8BAI F. 2800 Ch. Martens F. Leblanc Mme M.Cl. Tyssandier GAZOUILLIS-MISSION VENESI 152500 € 0A5ADA 10
3 FRANCE D'OCCAGNES

(0)
F7BAI 2800 S. Peltier Alexandre Chevrier Ecurie J. Konjovic Tresor wic-Sirene d'occagnes 151760 € 3A3A2A 4.2

4 FELTENA DE LUBEL (0) F8BAI 2800 A. Rozzoni A. Rozzoni Jérémy Jeuffe LAETENTER DIEM-LIBERTY DE
CARLESS

152250 € 0A2A8A 15

5 FILLETTE DEL GREEN
(0)

F8ALE 2800 Ch. Heslouin Ch. Heslouin J.L. Colombier Saxo de vandel-Toque orange 158770 € 7ADA5A 6.8

6 ECUME DE FURETAIS
(0)

F8BAI 2800 C. Chenu C. Chenu H. Robert Reve des vallees-Naphtaline 152000 € 8ADA2A 8.5

7 ENAMOURA LOULOU
(0)

F8ALE 2800 H. Chauve-Laffay H. Chauve-Laffay Ecurie Hervé Chauve-Laffay Defi d'aunou-Neige de genetine 153990 € 6A6A7M 17

8 ELEGANZA FAC (0) F9BAI 2800 B. Carpentier B. Carpentier Ecurie Fac Tucson-Thebaide 153140 € 0A210A
8A

28

9 FOLIE DE HOUELLE (0) F8BAI 2800 H. Mornet F. Leblanc J.Cl. Meignan VOLTIGEUR DE MYRT-VICKY DE LA
NOE

144080 € DA5A7A 13

10 DOLLY DU CARBONEL
(0)

F9BAI 2800 G. Bouyer E. Bouyer Jean Louis Millereau Hand du vivier-Krille de vigne 97070 € 0A8A7A 59

11 FILARETE DU VERGER
(1)

F7NOI 2800 Ph. Daugeard Ph. Daugeard Ecurie Philippe Daugeard Univers de pan-Marina du dane 135650 € 1A213A
3A

3.5

12 DONZELLA BELLA (1) F9BAI 2800 J.M. Maillard Ph. Daugeard Ecurie Philippe Daugeard Niky-Troika bella 133515 € 6M7A21
DM

46

Selection: 3 11 Tuyau: 4 Belles chances: 1 5 6 2 9
Les favoris

3 FRANCE D'OCCAGNES
11 FILARETE DU VERGER

Les probables
1 EGINE PRECIEUSE
5 FILLETTE DEL GREEN
6 ECUME DE FURETAIS
2 FLORA VENESI

Les inedits
9 FOLIE DE HOUELLE
4 FELTENA DE LUBEL

Les trouble-fete
7 ENAMOURA LOULOU
8 ELEGANZA FAC
10 DOLLY DU CARBONEL
12 DONZELLA BELLA

SITE WEB
TURFOMANIA 1 11 3 9 5 2
ZETURF 1 3 11 5 6 7
PRONOS ORDI. 11 1 3 7 4 6 2 5
STATISTIQUES TURF FR. 1 11 6 7 3 5 12 8
UNIBET 6 11 7 1 5 3 4
SYNTHESES 1 6 11 3 7 5 4 9

8

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

7
 
ENAMOURA LOULOU 4

1 EGINE PRECIEUSE  5

6 ECUME DE FURETAIS 4

11 FILARETE DU VERGER  5
3 FRANCE D'OCCAGNES 5

2 2

5 FILLETTE DEL GREEN 5

Les Plus donnés

FLORA VENESI


